CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.568, de 18 de
dezembro de 2024, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2025”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente um Crédito

Adicional  Suplementar  na importância de R$ 740.000,00
(setecentos e quarenta mil reais), distribuídos as seguintes
dotações:

02 06 04 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0007.2066.0000  Gestão  em  Ações  de

Assistência  Social
Ficha 331 - 3.3.90.34.00 Outras Despesas de Pessoal

Decorrentes de Contrato..........................49.000,00

[...]

33.645.482/0001-96, com sede na rua do Rosário 72, com entrada pela Rua Buenos Aires, 19- Centro - 

Rio de Janeiro CEP: 20041-002, representada neste ato pela Srª Claudia Pedreira do Couto Ferraz, portadora 

do CPF: 766.927.797-15. 

OBJETO: Contratação do IBAM, especialista em Administração Pública. 

Valor Total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Prazo: 12 meses, com início em 20 de fevereiro de 2025, podendo ser prorrogável, de acordo com a Lei nº 

14.133/2021. 

Foro: Comarca de Tanabi- SP. 

Tanabi-SP, 18 de fevereiro de 2025. 

Ver. Waldir Marcos de Souza 
Presidente da Câmara